关于转让汇天云网集团有限公司 51%股权暨股权回购完成股权过户手续的公告

1

证券代码：002303         证券简称：美盈森         公告编号：2018-002

美盈森集团股份有限公司

关于转让汇天云网集团有限公司 51%股权暨股权回购

完成股权过户手续的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

美盈森集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司美盈森（香港）

国际控股有限公司（以下简称“香港美盈森”）与汇天云网集团股份有限公司（以

下简称“汇天云网”）原股东郑荣华、郑重科以及汇天云网于 2017 年 9 月 18 日

完成了《关于汇天云网集团有限公司之股权回购协议》的签署程序。关于香港美

盈森转让汇天云网 51%股权暨股权回购具体情况详见公司于 2017年 9月 19日刊

载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及《证券时报》的《关于转让汇天云网

集团有限公司 51%股权暨股权回购的公告》（公告编号：2017-067）。

公司于 2018年 1月 16日收到文件，确认上述香港美盈森转让汇天云网 51%

股权暨股权回购相关股权过户手续已办理完成，香港美盈森不再持有汇天云网股

权。

特此公告。

美盈森集团股份有限公司董事会

                                              2018年 1月 16日